مولانا خالد در بغداد، قدس، سوریه، ترکیه عثمانی دارای خانقاه و دستگاه تبلیغی بوده است و خود از کردان سلیمانیه است، که همواره آستانش ملجاء فقیران و پیوسته محفلش مجمع امیران بوده به همت سخاوت، معروف و به طاعت و عبادت موصوف، سلاسل بسیار دیده و طریقه نقشبندیه گزیده.^۴

۱- سالنامه نور دانش چاپ تهران ۱۹۷۰ م و سال ۱۳۴۹ هجری صفحه ۷۸ و تاریخ مشاهر کرد ج ۱ چاپ سردش تهران ۱۳۶۴ صفحه ۲۹۶
تالیف استاد بابامردوخ روحانی، شیوا.

۲- گنجینه فرهنگ و دانش صفحه ۷۲ چاپ تهران سال ۱۳۶۴ به زبان کردی تالیف محمد صالح ابراهیمی و سالنامه نور دانش سال ۱۳۴۹ صفحه ۷۸ و ۷۹ چاپ تهران و تذکره ریاض العارفین صفحه ۴۴۷. ۳- نور دانش منبع سابق الذکر.

الوردیه، منتخبات تواریخ دمشق، مقامات سعدیه، قافله، مشاهیر شرق، مطالع الصعود، تئیر القلوب، التراث الروحی، ایضاح المکنون، فهرس التفهرس الکتانی، رحله ریج فی العراق، و الروض الازهر و ... یا بطور مستقل راجع به مولانا خالد تالیف شده و یا در خلال آنها مطالب درباره او نوشته شده است. مولانا خالد در (۱۱۹۰ - ۱۲۴۲ هجری قمری = ۱۷۷۶ - ۱۸۲۷ م زرکلی ۱۱۹۳ - ۱۲۴۲ هجری قمری = ۱۷۷۹ - ۱۸۲۷ م کحاله) متولد و در گذشته است و در حی الاکراد دمشق مدفون گردیده و مطاف مریدان و منویان است، تاریخ سلیمانیه چاپ ۱۲۴۶ هجری محمد امین زکی.

۲- ۱- قطب العارفین ضیاءالدین مولانا خالد، پدر مولانا خالد نامش احمد حسینی از احفاد پیر میکائیلی جاف و مادرش فاطمه خاتون بانوئی سیده از نسل سید محمد زاهد مشهور به "پیر خضر شاهوئی" است معجم المؤلفین تالیف عمر رضا کحاله چاپ بیروت صفحه ۹۵ و اعلام زرکلی صفحه ۲۹۴ چاپ ۶ سال ۱۹۸۴ م، ج ۲.